
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 292438-2012 z dnia 2012-08-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sadkowice 

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383511 JAJKOWICE - NOWY KŁOPOCZYN 1. 

Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - 1,16 km 2. Roboty ziemne 

wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.40 m3 w gr. kat. III-IV z transp. 

urobku na... 

Termin składania ofert: 2012-08-23  

 

Sadkowice: PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383511 JAJKOWICE - NOWY 

KŁOPOCZYN 

Numer ogłoszenia: 342482 - 2012; data zamieszczenia: 11.09.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 292438 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sadkowice, Sadkowice 129A, 96-206 Sadkowice, woj. 

łódzkie, tel. 46 8156191, faks 46 8156191. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZEBUDOWA DROGI 

GMINNEJ NR 383511 JAJKOWICE - NOWY KŁOPOCZYN. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383511 

JAJKOWICE - NOWY KŁOPOCZYN 1. Roboty pomiarowe przy liniowych robotach 

ziemnych - 1,16 km 2. Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 

0.40 m3 w gr. kat. III-IV z transp. urobku na odl.do 1 km sam. samowyład. - wykopy pod 

korektę korpusu drogowego od km 0+990 - 1+050 str. lewa - 450 m3 3. Profilowanie i 

zagęszczanie podłoża wykonywane mech. w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne 

nawierzchni - 5800,40 m2 4. Podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego stab. mech. wg 

PN-S-06102:1997 gr. 15 cm - warstwa dolna - 5800,40 m2 5. Podbudowa zasadnicza z 

kruszywa łamanego stab. mech. wg PN-S-06102:1997 gr. 10 cm - warstwa górna - 5800,40 

m2 6. Skropienie emulsją podbudowy - 5800,40 m2 7. Warstwa wiążąca z betonu 

asfaltowego AC11W wg PN EN 13108-1 o grubości 4 cm - 5482,60 m2 8. Skropienie 

emulsją w-wy wiążącej - 5482,60 m2 9. Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC8S wg 

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=292438&rok=2012-08-08


PN EN 13108-1 o grubości 3 cm - 5364,60 m2 10. Profilowanie i zagęszczanie podłoża 

wykonywane mech. w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni - 42 m2 11. 

Podbudowa zjazdów z kruszywa łamanego stab. mech. gr. 15 cm - 42 m2 12. Skropienie 

emulsją podbudowy - 42 m2 13. Nawierzchnia zjazdów z betonu asfaltowego AC8S wg PN 

EN 13108-1 o grubości 4 cm - 40 m2 14. Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych - 

16 szt 15. Pionowe znaki drogowe - tarcze średnie, folia II generacji - 24 szt 16. Oznakowanie 

poziome jezdni masą chemoutwardzalną cienkowarstw.: P-4 (7,2m2), P-6 (2,88 m2), P-13 

(1,5 m2), P-12 (3,5 m2) wyk. Mechanicznie - 15,08 m2 17. Bariery ochronne stalowe 

jednostronne SP-04/4 wraz z zakończeniami - w obrębie przepustu w km 0+175: 

2x16.0m=32.0m - 32,0 m 18. Ścieki z elementów betonowych gr. 15 cm na podsypce 

cementowo - piaskowej - 252,0 m 19. Mechaniczne profilowanie podłoża poboczy o szer. 

1.25 m - 2902,50 m2 20. Wykonanie poboczy z kruszywa łamanego stab. Mechanicznie o 

grubości 10 cm - 2902,50 m2 21. Mechaniczne profilowanie skarp nasypu - 2300,0 m2 22. 

Plantowanie (obrobienie na czysto) skarp i korony nasypów w gruntach kat.I-III - 300,0 m2 

23. Oczyszczenie przepustu śr. 0.8 m z namułu do 50% jego śr. - 12,0 m 24. Oczyszczenie 

przepustu śr. 0.4 m z namułu do 50% jego śr. - 8,0 m 25. Wykonanie ścianek czołowych dla 

przepustu o śr. 40 cm - 2 szt Zamówienie obejmuje wykonanie kosztorysów 

powykonawczych. Wykonawca robót jest zobowiązany do opracowania projektu organizacji 

ruchu na czas robót na koszt własny. Wykonawca jest ponadto zobowiązany do wykonania i 

utrzymania na własny koszt wykonanego oznakowania tymczasowego robót przez cały okres 

realizacji, a także jego demontażu po robotach i powinien to uwzględnić w cenie ofertowej. 

Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania decyzji o zajęcie pasa drogi powiatowej na 

prowadzenie robót w pasie drogowym dróg powiatowych : - nr 4118E Pukinin - (Mogielnica) 

w m. Nowy Kłopoczyn - nr 4128E Olszowa Wola - )Błędów) w m. Jajkowice Przed 

przystąpieniem do robót - w dniu przekazania terenu Wykonawca przedstawi Zamawiającemu 

zatwierdzony projekt organizacji ruchu na czas prowadzenia robót (zgodnie z 

obowiązującymi przepisami). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.20.00.00-9, 45.23.00.00-8, 45.23.30.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.09.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o., ul. Opoczyńska 

38, 26-434 Gielniów, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 514649,38 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 633018,74 

 Oferta z najniższą ceną: 633018,74 / Oferta z najwyższą ceną: 652214,36 

 Waluta: PLN. 

 
 


